令和２年２月28日

　各　　　位

上場会社名 　株式会社 小島鐵工所

代 表 者 名 　代表取締役社長 櫛渕 洋二

 （コード番号6112・東証第２部）

問 合 せ 先 　取締役経理・総務部部長 田中 教司

 （TEL 027-343-1511）

　東京証券取引所による当社株式の上場廃止の決定及び整理銘柄への指定に関するお知らせ

　本日、当社は、株式会社東京証券取引所（以下、「東京証券取引所」という。）より、令和２年

２月28日をもって当社株式を整理銘柄に指定し、令和２年３月29日付で上場廃止となる旨の連絡を

受けましたので、下記のとおりお知らせいたします。

　このような決定を受ける事態となりましたことを、株主の皆様を始めとする関係各位の方々に深

くお詫び申し上げます。

記

１. 上場廃止及び整理銘柄指定について

　（１）銘柄 株式会社小島鐵工所 株式

（コード番号：6112　市場区分：東証２部）

　（２）整理銘柄指定期間

　　　　　令和２年２月28日（金）から令和２年３月28日（土）まで

　（３）上場廃止日

　　　　　令和２年３月29日（日）

（注）速やかに上場廃止すべき事情が発生した場合は、上記整理銘柄指定期間及び

　　　上場廃止日を変更されることがあります。

　（４）上場廃止理由

　　　　　有価証券上場規程第601条第１項第４号a（月間平均時価総額及び月末時価総額が

　　　　10億円未満である場合において、９ヶ月以内に10億円以上とならないとき。）に該当

　　　　するため。

２．今後の見通しについて

　　　　　当社株式は、令和２年２月28日(金）から令和２年３月28日（土）までの期間、整理

　　　　銘柄に指定され、令和２年３月29日（日）に上場廃止となる予定です。

　　　　　また当社は、名古屋証券取引所第２部にも上場しており、当社株式の売買については

　　　　市場での取引は可能であります。

　　　　　このような事態に至りましたことを、重ねて深くお詫び申し上げます。

　　以　　上